

PACHET ARTICOLE MENAJ

I.D.: 54014156

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.02.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 495,62 RON - 495,62 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta A332150ALB Servetel alb, 33x33, 2 straturi, 150buc/pac PAC 20 20 0 4.82 96.40 PAL1000-EP Palete cafea 1000buc/pac PAC 1 1 0 6.43 6.43 PA2PP Rola pungii alimentare de 2 kg , 400buc/rola ROLA 2 2 0 5.92 11.84 PA0.5 Pungii alimentare 0.5 kg ROLA 1 1 0 3.79 3.79 PK407-MV Sacosa hartie KN cu maner flat 26x17x27 cm, 250buc/bax Bax 1 1 0 97.65 97.65 LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax Bax 1 1 0 148.87 148.87 30844 RAPIDO Profesional, detergent vase, citrice, 5000 g BUC 2 2 0 17.50 35.00 MB3-200-ALB Caserola pse 3 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 2 2 0 47.82 95.64 8 30 495.62
